令和 6年 7月 10日

会員 各位

茨城県障害相談支援事業所マネジメント協会

会長  檜山 太一

（公印省略）

「事業所・地域で取り組むための

グループスーパービジョン（GSV）研修会」の開催について

 日頃から本協会の事業にご協力を頂き、厚くお礼申し上げます。

さて、地域においてスーパービジョンを展開できる基礎知識を身につけることを目的として、標記研修会を開

催することといたしました。次により受講者を募集いたしますので、是非この機会にお申し込みください。なお、

講師及び研修プログラム等は別添チラシのとおりです。

記

1 日時

令和 6年 8月 30日（金） 13：00～16：30

2 場所

  茨城県立健康プラザ 大研修室 （水戸市笠原町 993-2 いばらき予防医学プラザ内）

3 受講対象者・募集定員

対象者 ①地域の相談支援体制で中核的な役割を担っている方（基幹相談支援センターの相談支援専門員、主任

相談支援専門員、法定研修ファシリテーター）等

➁グループスーパービジョンを実施しているが、実施方法に自信がない方

③事業所・地域でグループスーパービジョンを取り組むに当たって、基本的なことを知りたい方

④その他、グループスーパービジョンに興味がある方

  定員：50名

4 参加費

  茨城県障害相談支援事業所マネジメント協会会員 無料

                             非会員 1,000円

  ※当日現金でのお支払いとなります。

5 申し込み方法

別添の申込書に必要事項をご記入いただき、下記メールアドレスあてに送信してください。

申込先：kensyuu2@harness.jp

       ※メールの件名を「GSV研修会申込」とし、申込書の名前を「事業所名」に変更しお申し込みください。

申込締切：令和 6年 8月 9日（金）

6 受講決定について

 応募者多数により、ご参加頂けない場合のみご連絡を差し上げます。

茨城県障害相談支援事業所マネジメント協会

〒310-0851水戸市千波町 1918番地

茨城県総合福祉会館 1F（担当：八木）

（一社）茨城県心身障害者福祉協会内

TEL029-244-7461 FAX029-243-4429

mailto:kensyuu2@harness.jp